

Nr 155.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till utlänningslag, dels o c k i ämnet väckta motioner.

(Första lagutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

Genom en den 18 december 1953 dagtecknad proposition, nr 41, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till utlänningslag.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft fem i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 14, vilket av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen således anmäla, att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda lagförslaget, för sin del antagit detsamma med den ändring däri, som föreslagits av första lagutskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 3 april 1954.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 156.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om åtgärder för effektivisering av justitieombudsmanna-
ämbetet, särskilt dess kontroll över förvaltningen, m. m.*

(Sammansatt konstitutions- och första lagutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i sammansatt konstitutions- och första lagutskotts av riksdagen godkända utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas,

anhålla om utredning angående justitieombudsmannainstitutionen i de i utlåtandet angivna hänseendena och därmed sammanhängande spörsmål samt om framläggande för riksdagen av de förslag, vartill utredningen må föranleda.

Stockholm den 3 april 1954.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 157.

Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen beträffande jordbruksdepartementet gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1954/55 jämte i ämnet väckta motioner.
(Jordbruksutskottets utlåtande nr 9.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 9 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts i 1954 års statsverksproposition gjorda framställningar om anslag till kapitalinvesteringar, såvitt dessa avser jordbruksärenden, jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet med undantag dock för framställningen under punkten 11 (Fiskerilånefonden), beträffande vilken riksdagen kommer att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 7 april 1954.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 158.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 3 september 1939 (nr 608) om enskilda vägar, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.
(Tredje lagutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

Genom en den 29 januari 1954 dagtecknad proposition, nr 76, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade